Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                                            № _____

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета

городского округа город Первомайск Нижегородской области в целях

возмещения затрат (недополученных доходов) в связи с оказанием услуг бань

населению городского округа город Первомайск Нижегородской области,

утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 17.08.2017 № 837

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -

производителям товаров, работ, услуг» администрация городского округа город

Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета городского округа

город Первомайск Нижегородской области в целях возмещения затрат

(недополученных доходов) в связи с оказанием услуг бань населению городского

округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденный постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от

17.08.2017 № 837 (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1. раздела 3 «Условия предоставления Субсидий» Порядка

изложить в следующей редакции:

consultantplus://offline/ref=6661B3A828B37D1C84698CB26A75041218DC42DCD0C401AFEC5EE23819BA43C40E49A676980E801Cx82FK

«3.1. Администрация не позднее 01 марта 2020 года для отбора проводимого

на 2020 год, и на последующие годы ежегодно не позднее 20 декабря размещает на

официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» http://www.1maysk.ru извещение о проведении отбора для

предоставления субсидий из бюджета городского округа город Первомайск

Нижегородской области в целях возмещения затрат (недополученных доходов) в

связи с применением регулируемых тарифов на услуги муниципальных бань,

оказываемых  населению городского округа город Первомайск Нижегородской

области (далее – извещение).».

1.2. Подпункт 3.13.3. пункта 3.13 раздела 3 «Условия предоставления

Субсидий» Порядка изложить в следующей редакции:

«3.13.3. Получатель субсидии – юридическое лицо не должно находиться в

процессе реорганизации, ликвидации, в отношении их не введена процедура

банкротства, деятельность Получателя субсидии не приостановлена в порядке,

предусмотренном законодательством Российской Федерации, а получатели

субсидии – индивидуальные предприниматели не должны прекратить деятельность

в качестве индивидуального предпринимателя.».

1.3. Пункт 3.14. раздела 3 «Условия предоставления Субсидий» Порядка

изложить в следующей редакции:

«3.14. Соглашение на предоставлении Субсидии, дополнительное соглашение

к соглашению, в том числе дополнительное соглашение о расторжении соглашения

заключается в соответствии с типовой формой, утвержденной финансовым органом

Администрации.».

1.4. Пункт 4.11. раздела 4 «Порядок предоставления субсидий» Порядка

изложить в следующей редакции:

«4.11. Результаты предоставления Субсидий устанавливаются в соглашении

о предоставлении субсидии.».

1.4. Приложение 3 к Порядку изложить в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Сектору коммунального и городского хозяйства отдела архитектуры,

капитального строительства и муниципального имущества администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.//1maysk.ru.

И.о.главы администрации Е.Н.Логинова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_____________№________

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к Порядку

                                                                                  УТВЕРЖДАЮ

                                                                                  глава местного самоуправления

                                                                                городского округа город Первомайск

                                                                                  Нижегородской области

                                                                                  _____________________

"______"____________

ОТЧЕТ

 О ФАКТИЧЕСКИХ ЗАТРАТАХ НА ВОЗМЕЩЕНИЕ НЕДОПОЛУЧЕННЫХ ДОХОДОВ В

СВЯЗИ С ОКАЗАНИЕМ УСЛУГ БАНЬ НАСЕЛЕНИЮ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД

ПЕРВОМАЙСК НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ЗА ____________

Наименование затрат Баня г.Первомайска Баня р.п.Сатис Итого

Расходы - всего, руб.

в том числе:

Амортизация

Материалы

Топливо всего, в том числе

уголь количество, тонн

стоимость

цена за 1 тонну

транспортные

услуги

цена за 1 тонну

дрова количество, куб.м

стоимость

цена за 1 куб.м

Заработная плата

Отчисления

Спецжиры

Административно-хозяйственные

расходы

Электроэнергия  количество,кВт

стоимость

цена за 1 кВт

вода количество,куб.м

стоимость

цена за 1 куб.м

Прочие расходы

в том числе:

Итого себестоимость 1 помывки(услуги

бани, душевые установки, ванные)

Доходы всего, в том числе:

тепло количество Гкал

сумма руб.

Тариф

помывки количество помывок

сумма руб.

стоимость 1

помывки (услуги

бани, душевые

установки, ванные)

Субсидия на возмещение

недополученных доходов, руб.

Руководитель
___________________ ____________________________________

          (подпись)                                  (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер

________________ _______________________________

            (подпись)                                 (Ф.И.О.)

"____" _____________ 20___ г.

М.П.

Согласовано:

Заместитель главы администрации по экономике и финансам,

начальник финансового управления администрации

городского округа город Первомайск

  Нижегородской области                                                      /____________/

Заместитель главы администрации, начальник

 отдела капитального строительства,

архитектуры и муниципального имущества

администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области                                                  /_____________/

Начальник сектора коммунального и городского

хозяйства отдела архитектуры, капитального

строительства и муниципального имущества

администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области                                              /______________/

Директор  МКУ

«Учреждение по обеспечению

деятельности ОМСУ»                                                    /______________/      ».

________________________